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Velkomen... 

Velkommen til en sjelden mulighet i populære Gyldenløve Brygge – en  
stor og innholdsrik leilighet over to plan med fantastisk frontutsikt  
mot Drammensfjorden og byen. Leiligheten har en gjennomtenkt  
planløsning med god romfølelse, og inneholder blant annet to  
romslige soverom og nytt, stilrent bad fra 2024. Den åpne stue‑ og  
kjøkkenløsningen har store vindusflater som slipper inn rikelig med  
lys og gir flott utsyn mot vannet.

Fra balkongen kan du nyte solen og se utover fjorden og byen –  
perfekt for morgenkaffen eller rolige kvelder. Medfølgende  
garasjeplass samt bod. 
Tilbaketrukket i en stille sidegate på Strømsø. Samtidig har du kort  
gangavstand til sentrum, togstasjon og alle byens fasiliteter.

En sjeldent flott bolig med eksklusiv beliggenhet og maritim  
atmosfære

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 38 921,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 838 921,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 205,‑
Selger:	 Ole Peder Bjørsom
	 Siv Gunhild Grøneng

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1987
BRA‑i/     BRA Total	  134/     138 kvm
Tomtstr.:	 4608.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 111, bnr. 860
Snr.	 53
Oppdragsnr.:	 1004250039

Christian Wahl
Partner /      Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 445
E‑post	 christian.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 134 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 138 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 94 m² Entre, 2 soverom, bad, toalettrom, kjøkken med åpen løsning til stue.

4. etasje
BRA‑i: 40 m² Stue og bod

TBA fordelt på etasje
3. etasje
7 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4608.1 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet fellestomt med busker, trær og asfaltert adkomst til inngangsparti.
At tomten er fellesareal innebærer at sameiet eier og disponerer over de aktuelle  
områdene i fellesskap.
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Beliggenhet
Flott beliggenhet på Gyldenløve Brygge på Strømsø, med gangavstand til bykjernen og  
alt av servicefasiliteter. Et maritimt nærmiljø med brygge og Elvepromenaden rett  
utenfor døren. Fasaden bærer preg av inspirasjon fra båthus på Sørlandet.

Både Strømsø torg og Bragernes torg er hyggelige knutepunkter for handel og  
servering. Til Bragernes torg går du på 5 minutter.

For aktiviteter og fritidstilbud har du nærhet til Marienlyst med Drammensbadet,  
Drammenshallen, Akropolis treningssenter, Strømsø senter, Drammen museum og  
flotte friområder.
Umiddelbar nærhet til elvepromenade med tur‑/      sykkelstier rundt elven. Kort  
gangavstand til Union Brygge og Bragernes Strand med bademuligheter etc. Flotte tur‑  
og rekreasjonsområder både i Strømsåsen og Bragernesåsen.

Adkomst
Enkel adkomst fra gate.

Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert område bestående av flermannsboliger og næringslokaler.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Det finnes flere barnehager i området:
Solstreif Rudolf Steiner barnehage 
Strømsø barnehage 
Kobbervik Gård barnehage 

Skolekrets
Leiligheten sogner til Brandengen Skole

Offentlig kommunikasjon
Få minutters gangavstand til Strømsø Torg hvor man finner hyppige bussavganger  
samt togavganger retning Oslo og Kongsberg.

Bygningssakkyndig
Matias Utnem

Type takst
Eierskifterapport
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Byggemåte
Byggemåte
‑ Grunnmasser av sand/      leire.
‑ Boligen er oppført med støpt plate på mark.
‑ Stålbygg med betong i etasjeskilllere
‑ Yttervegger oppført med bindingsverk av tre, tekket med liggende kledning.
‑ Vinduer med 2‑lags glass.
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